
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Kitų sporto šakų komiteto protokolas Nr. 2023-04 

2023-10-18 

  

  

LASF Kitų sporto šakų komiteto posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2023-10-18 

(trečiadienį) 11:30 val., baigtas 2023-10-18 (trečiadienį) 14:22 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Projektų vadovė- l.e.p. generalinė sekretorė: Indrė Janauskaitė; 

Kitų sporto šakų komiteto pirmininkas: Silverijus Lapėnas;  

Kitų sporto šakų komiteto nariai: Eugenijus Andrulis, Justas Sinica, Saulius Stanaitis 

 

Posėdžio pirmininkas – Silverijus Lapėnas 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę:  

1. 2023 m. Lietuvos automobilių Slalomo čempionato metinių rezultatų tvirtinimas; 

2. 2023 m. Lietuvos automobilių Street Race čempionato metinių rezultatų tvirtinimas. 

 

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. 2023 m. Lietuvos automobilių Slalomo čempionato metinių rezultatų tvirtinimas; 

2. 2023 m. Lietuvos automobilių Street Race čempionato metinių rezultatų 

tvirtinimas. 

 

 II.  Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas:  

  

1. 2023 m. Lietuvos automobilių Slalomo čempionato metinių rezultatų tvirtinimas; 

SVARTSYTA: Aptarti 2023 m. Slalomo čempionato rezultatai, atsižvelgta į sportininkų gautus 

pastebėjimus. 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2023 m. Lietuvos automobilių slalomo čempionato rezultatus. 



 

2  

  

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti 2023 m. Lietuvos automobilių slalomo čempionato rezultatus. 

 

2. 2023 m. Lietuvos automobilių Street Race čempionato metinių rezultatų tvirtinimas; 

SVARTSYTA: Aptarti 2023 m. Street Race čempionato rezultatai, atsižvelgta į sportininkų 

gautus pastebėjimus. 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2023 m. Lietuvos automobilių Street Race čempionato rezultatus. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti 2023 m. Lietuvos automobilių Street Race čempionato rezultatus. 

 

Protokolo lapų – 2.  

  

Posėdžio pirmininkas Silverijus Lapėnas  

  

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė  


